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U12 Departementale 2 / Phase 4 * Match lever de rideau

Groupe D

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée
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- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

30/03/2019

30/03/2019

06/04/2019

06/04/2019

11/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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63436.

63437.

63438.

63432.

63433.

63434.

63435.

63439.

63444.

63445.

63446.

63447.

63440.

63441.

63442.

63443.

63448.

63449.

63450.

63451.

F.C. Ouest 1

Fronton Us 1

F.C. Ouest 1

J.E.T. 2

Castelnau Est 1

J.E.T. 2

Tlse Metropole Fc 2

Beauzelle Fc 1

Beauzelle Fc 1

F.C. Ouest 1

Beauzelle Fc 1

F.C. Ouest 1

Fronton Us 1

Launaguet Fc 1

Fronton Us 1

Launaguet Fc 1

Castelnau Est 1

Bouloc St Sau. Cep. 1

Castelnau Est 1

Bouloc St Sau. Cep. 1

 16H

 16H

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Beauzelle Fc 1

Launaguet Fc 1

Fronton Us 1

Tlse Metropole Fc 2

Bouloc St Sau. Cep. 1

Castelnau Est 1

Bouloc St Sau. Cep. 1

Launaguet Fc 1

Tlse Metropole Fc 2

J.E.T. 2

J.E.T. 2

Tlse Metropole Fc 2

Castelnau Est 1

Bouloc St Sau. Cep. 1

Bouloc St Sau. Cep. 1

Castelnau Est 1

Beauzelle Fc 1

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Beauzelle Fc 1
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... 

... 

... 

... 

... 
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Beauzelle Fc 1 Bouloc St Sau. Cep. 1 Castelnau Est 1 F.C. Ouest 1

Fronton Us 1 J.E.T. 2 Launaguet Fc 1 Tlse Metropole Fc 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1079

F.C. OUEST

J.ENT. TOUL. CROIX D

FC BEAUZELLE

U.S.FRONTON

CASTELNAU EST

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21387724

21387725

21387726

21387720

21387721

21387722

21387723

21387727

21387732

21387733

21387734

21387735

21387728

21387729

21387730

21387731

21387736

21387737

21387738

21387739

Apres-Midi P5

(STADE GEORGES ESTELLE à ST PAUL SUR 
SAVE)

(STADE GEORGES ESTELLE à ST PAUL SUR 
SAVE)
(COMPLEXE SPORTIF BORDEROUGE 2 à 
TOULOUSE)

(STADE EUGÈNE CHAMAYOU 2 à BEAUZELLE)

(STADE DE MATRASSOU à FRONTON)

(STADE MUNICIPAL N°3 à CASTELNAU D 
ESTRETEFONDS)
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Journée

Journée

Journée

 03

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

11/05/2019

18/05/2019

18/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour
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-
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63452.

63453.

63454.

63455.

63456.

63457.

63458.

63459.

63460.

63461.

63462.

63463.

Tlse Metropole Fc 2

J.E.T. 2

Tlse Metropole Fc 2

J.E.T. 2

Bouloc St Sau. Cep. 1

Castelnau Est 1

Bouloc St Sau. Cep. 1

Castelnau Est 1

Launaguet Fc 1

Fronton Us 1

Launaguet Fc 1

Fronton Us 1
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 14H40

 14H40
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 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fronton Us 1

Launaguet Fc 1

Launaguet Fc 1

Fronton Us 1

J.E.T. 2

Tlse Metropole Fc 2

Tlse Metropole Fc 2

J.E.T. 2

Beauzelle Fc 1

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Beauzelle Fc 1
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T.M.F.C.

BOULOC ST SAU

LAUNAGUET FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21387740

21387741

21387742

21387743

21387744

21387745

21387746

21387747

21387748

21387749

21387750

21387751

(STADE DE LA GRANDE PLAINE 1 à TOULOUSE)

(COMPLEXE SPORTIF à BOULOC)

(STADE MUNICIPAL 2 à LAUNAGUET)


